
Březen u Slůňat 

V měsíci březnu k nám do školky zavítalo jaro. Začali jsme si povídat o prvních jarních kytičkách, 

mláďátkách, které se rodí na jaře i práci, která nás čeká na zahrádce. Vyzkoušeli jsme si sázení hrášku, 

když jsme navštívili místního zahrádkáře. Pozorovali jsme kytičky po okolí a na mláďátka se vydali 

podívat na Bukovec. Tam byla vidět kůzlátka, jehňátka i telátka.  

Na návštěvu za námi do školy přišla paní spisovatelka, Petra Stecherová, která je autorkou knihy 

Neobvyklé přátelství. Její povídání o knize bylo velmi poučné. Povídali jsme si také o tom, jak se 

takový papír vyrábí. To jsme si mohli s paní učitelkou vyzkoušet.  

Další zajímavý výlet nás čekal do školy, podívali jsme se do třídy i na oběd do velké jídelny. Na konci 

měsíce jsme si povídali o Velikonocích, které nás čekají začátkem dubna. Uspořádali jsme Velikonoční 

tvoření s rodiči, abychom si vyrobili velikonoční zápich. 

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            



    

    

    

    

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

    

    

    

    

    

    

    



      

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  



 

  


